Qui etiam ibidem num. 10. obtemperat non multo elapſo tempore poſt denuntiationes Matrimonium eſſe contrahendum. Acta Mediolanensis loco citato cap. 2. praecipiunt, ut intra duos menses coniungatur, quibus elapsis, neque coniungit Matrimonium, niſi premissi inter denuntiationibus, aut niſi de licentiis papali remittantur. In Regimine Ecclesie Bononiensis p. 3. cit. p. 158. col. 1. injungit, ut elapsis illis diebus abibus, ab ultima denuntiatione, non procedat Parochus ad celebrandum Matrimonium, niſi prius admodum legimus Archiepiscopo, & licentia in scriptis obtenta, vel à Generali Vicario.

Inter Declarations autem Cœti extra quædam apud Rebellen loco citato n. 3. & Farinacum pag. 266. in fine, ut dicitur in Congregatione Cardinalium approbatum fuſſe Decretum Ravennatis Concilii 2. quo eam et, u[er]o, qui peractis denuntiationibus, intra quatuor menses non coniungant, non poſſunt contrahere, niſi iurum peractis denuntiationibus, arbitrio tam[en] Episcopi. Et quidem merito, quia poterit longo tempore, ut denuntiationes elapſo, ſupervenient, dimittentur ex affinitate aliqua. Hæc Pontius.

Sed Declarations, quæ hincq[ue] non puto eſſe authenticas, ſalutem stat mihi, tales eſſe poſt Urb. 8. le Cœtuſe tationes tam Mediolanensis, quam bononiensis, liquet universalem Ecclesiam obligare, niſi ab ea recepta fuerint, & in quantum fuerint recepta. Porro certum recepta ſunt, inquantum per Rotulæ Romanum Tit. de Sacramento Matrim. statuitur: Si vero infra duos menses, p[ro]p[ter]as denuntiationes, Matrimonium non contrahatur, denuntiationes reperantur, ut aliter Episcopo videantur.

Si autem à me queritur, quis denuntiationes debeat, & quo loco? Respondet: